I tem anno domini M° CCCC0 V I I I 0 Jacobus Sellator fecit plenam rationem de quatuor 
villis, de losunga eorum et a Judcis. Summa facit 7 0 0 libr. minus 1

 2 libr. Summa a Judeis fecit 
5 0 libr. den. In praesentia iuratorum Johannes Talkner, Peter Weistl, I lannus Modrer, Poter 
Phüntel , Michel Mollir, Sthepel Stelczer. 

Anno domini etc. VI I I 0 Jacobus Sellator fecit rationem dignam civitati de vinis intro-
ductis et emptis ; de vinis eisdem libr. 2 5 0 et 16 libr. et 4 4 den nov. per eum perceptis et distri-
butis praesentibus Johannis Talkner, Petr i AVeistel, Hanus Modrer, Peter Phuntel, Mollir et Ste-
phel Stelczer. Actum feria tertia ante Thomae apostoli (dec. 18.) 

I tem anno domini M m o CCCCmo V I I I 0 Franciscus Pellifex, Kysling, Sinpewtnell et Hir-
tel Cerdo fecerunt rationem sufficientem civitati de mille et 39 flor. aur. per eos in collecta per-
ceptis circa festum purificationis beatae Mariae virginis (febr. 2. körül.) Acta sunt liaec in domo 
Johannis Talkner, praesentibus Michaele Mollir, Petro Weistel, Johanne Modrer et N. Pogner, 
Petro Phuntel et Talner supradicto, in vigilia beati Thomae apostoli (dec. 20.) 

Item anno et die supradicto Kysling fecit rationem civitati de terragio Montis Regis et 
dedit libr. 7 2 1 L den. parvorum, praesentibus Johanne Talkner, Petro Weistel, Nicolao Pogner, 
Johanne Modrer, Petro Phuntel et Francisco Pcllifice. Actum in domo Johannis Talkner in vigilia 
beati Thomae apostoli (dec. 20.) 

Anno domini M m 0 VI I I 0 sabbato proximo post festum beati Thomae apostoli (dec. 22.) 
Ulricus de Magerdorff, Stephanus Stelczer et Nicolaus de Nytra fecerunt rationem civitati pro 
2 0 0 et 36 libr. den. de decima frugum. Actum in domo Johannis Talkner, praesentibus eodem 
Talkner, Petro Phuntel, Mollir, Johanne Modrer, et Petro Weistel. 

') Összegezve: Summa 106'/a libr. 26 den. nov. [Későbbi összegezés : Summa 83 libr.] 
2) Összegezve : Summa 48 libr. 

1410. 
[item notandum quod Nicolaus Pogner, Ulrieus Oler, Koschs Paulus et Johannes Auri-

faber feeerunt rationem cum dominis meis de taxa excepta anno etc. decimo ; et decTerunt civitati 
TG 00 libr. parvorum den. et 23 libr. dominica die ante festum Epyphaniarum domini (1411. jan. 4.) 
Item 1 6 ^ libr. de Longo Jacobo eodem die in4omo iudicis Michael Mollir in praesentia iurato-
rum Petri Weistel etc,] 

Item lvyseling fecit rationem cum dominis mcis anno decimo in domo Mollir iudicis de 
Monté Regis plenariam et dedit in toto 61 libr. parvorum den. et residuum mansit super desertis, 
die Sabbato ante Epyphaniae (jan. 4.)